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Rank Name Ctry RegnNo Club Team
Pilot 

# Score Pcnt
Raw 

Score

Rnd1

Dur Dis Spd

Rnd2

Dur Dis Spd

Rnd3

Dur Dis Spd
Plty

1 櫻井尚人, Sakurai N JPN G.W. 1 6 8794.3 100.00 8794.30 1000.0 937.5 971.3 1000.0 1000.0 977.6 1000.0 1000.0 907.9

2 鈴木康啓, Suzuki Y JPN シーガル 3 12 8534.7 97.05 8534.70 1000.0 1000.0 1000.0 735.9 1000.0 955.5 992.8 857.1 993.4

3 吉田正秀, Yoshida M JPN ZUA55254 上里 8 27 8389.3 95.39 8389.30 990.0 1000.0 885.5 868.7 1000.0 698.3 1000.0 1000.0 946.8

4 川村周司, Kawamura S JPN G.W. 1 3 8373.2 95.21 8373.20 697.7 1000.0 892.6 821.2 1000.0 1000.0 1000.0 1000.0 961.7

5 岩楯嘉広, Iwadate Y JPN G.W. 1 1 8370.2 95.18 8370.20 1000.0 1000.0 898.3 1000.0 823.5 747.6 991.4 1000.0 909.4

6 児山修造, Koyama S JPN シーガル 3 7 8241.8 93.72 8241.80 998.6 1000.0 868.2 1000.0 1000.0 638.6 964.2 882.4 889.8

7 青木健児, Aoki K JPN シーガル 3 9 8232.7 93.61 8232.70 1000.0 1000.0 921.7 1000.0 684.2 926.8 1000.0 1000.0 Pnty300
1000.0 300

8 小洞 進, Kodou S JPN 鳴瀬 7 26 8025.4 91.26 8025.40 992.9 812.5 891.6 1000.0 1000.0 703.9 1000.0 809.5 815.0

9 大高 均, Ootaka H JPN G.W. 1 4 7853.6 89.30 7853.60 1000.0 818.2 742.8 977.1 1000.0 557.8 998.6 857.1 902.0

10 大塚保英, Ootsuka Y JPN 40F365 上里 8 31 7800.0 88.69 7800.00 992.8 538.5 748.6 998.6 954.5 773.8 982.8 916.7 893.7

11 櫻井英世, Sakurai H JPN G.W. 1 5 7763.3 88.28 7763.30 674.4 1000.0 775.1 941.4 904.8 745.7 1000.0 857.1 864.8

12 西宮良治, Nishimiya Y JPN 33F1914 上里 8 30 7747.1 88.09 7747.10 978.5 1000.0 788.4 765.4 736.8 660.6 995.7 952.4 869.3

13 岩渕 仁, Iwabuchi J JPN 鳴瀬 7 22 7736.3 87.97 7736.30 967.1 692.3 796.9 888.9 761.9 844.8 1000.0 941.2 843.2

14 市川正典, Ichikawa M JPN 上里 8 29 7663.9 87.15 7663.90 812.4 1000.0 684.3 749.6 818.2 836.3 992.9 1000.0 770.2

15 吉田直継, Yoshida N JPN 九州 6 18 7627.0 86.73 7627.00 799.4 615.4 864.8 1000.0 875.0 831.1 991.4 1000.0 649.9

16 宮川良男, Miyakawa Y JPN 31F58077 上里 8 28 7457.6 84.80 7457.60 812.9 1000.0 867.2 796.6 761.9 752.5 871.4 Pnty300
1000.0 895.1 300

17 迎 勝雅, Mukai K JPN G.W. 1 2 7413.7 84.30 7413.70 987.1 625.0 680.4 749.6 1000.0 701.2 987.1 894.7 788.6

18 滝澤修, Takizawa.O JPN
ステッペン
ヴォルフ

5 15 7155.8 81.37 7155.80 731.4 615.4 750.0 863.7 964.3 Pnty300
784.0 980.0 857.1 909.9 300

19 菅原 壽, Sugawara H JPN xkc78144 シーガル 3 8 7151.7 81.32 7151.70 998.6 818.2 805.6 842.6 928.6 0.0 997.1 1000.0 761.0

20 吉武 朗, Yoshitake A JPN 九州 6 19 7070.9 80.40 7070.90 998.6 680.0 845.0 919.9 0.0 816.0 998.6 944.4 868.4

21 樋口弘樹, Ｈｉｇｕｃｈｉ Ｈ JPN 九州 6 20 7065.3 80.34 7065.30 593.7 562.5 761.4 740.3 964.3 814.6 778.6 947.4 902.5

22 新井 聡, Arai S JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 5 14 6410.3 72.89 6410.30 693.0 0.0 697.2 874.5 882.4 628.6 994.3 750.0 890.3

23 鳥居 博, Torii H JPN シーガル 3 11 6261.3 71.20 6261.30 640.3 562.5 559.0 921.5 1000.0 763.8 1000.0 0.0 814.2

24 道山重夫, Michiyama S JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 5 17 5888.6 66.96 5888.60 985.7 875.0 762.1 741.1 0.0 Pnty300
464.1 998.6 588.2 773.8 300

25 塩澤智伸, Shiozawa T JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 5 13 5694.8 64.76 5694.80 997.1 869.6 803.9 914.2 363.6 0.0 968.6 777.8 0.0

26 稲葉 始, Inaba H JPN シーガル 3 10 5501.7 62.56 5501.70 840.0 687.5 541.5 476.1 0.0 697.9 838.6 666.7 753.4

27 辻 啓一, Tsuji K JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 5 16 5206.2 59.20 5206.20 630.4 440.0 663.0 547.9 1000.0 442.1 911.4 571.4 0.0
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28 平井佳孝, Hirai Y JPN 九州 6 21 5201.0 59.14 5201.00 780.0 0.0 664.1 954.2 526.3 540.3 979.9 0.0 756.2

29 蟻坂政文, Arisaka M JPN 鳴瀬 7 23 5067.6 57.62 5067.60 990.0 1000.0 734.4 0.0 0.0 0.0 985.7 857.1 Pnty300
800.4 300

30 桜井裕人, Sakurai H JPN 鳴瀬 7 25 4583.1 52.11 4583.10 995.7 0.0 715.8 725.8 631.6 655.6 858.6 0.0 0.0

31 黒木 恭, Kuroki K JPN 鳴瀬 7 24 1327.3 15.09 1327.30 736.4 590.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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ROUND 1

Group 1

1 9 青木健児, Aoki K 3 JPN シーガル 9:10 95 645.0 1000.0 1

2 29 市川正典, Ichikawa M 8 JPN 上里 7:09 95 524.0 812.4 1

3 24 黒木 恭, Kuroki K 7 JPN 鳴瀬 6:20 95 475.0 736.4 1

4 3 川村周司, Kawamura S 1 JPN G.W. 5:55 95 450.0 697.7 1

5 14 新井 聡, Arai S 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 5:57 90 447.0 693.0 1

6 5 櫻井英世, Sakurai H 1 JPN G.W. 5:35 100 435.0 674.4 1

7 11 鳥居 博, Torii H 3 JPN シーガル 5:38 75 413.0 640.3 1

Group 2
1 6 櫻井尚人, Sakurai N 1 JPN G.W. 10:00 100 700.0 1000.0 1

2 25 桜井裕人, Sakurai H 7 JPN 鳴瀬 9:57 100 697.0 995.7 1

3 27 吉田正秀, Yoshida M 8 JPN 上里 10:02 95 693.0 990.0 1

4 10 稲葉 始, Inaba H 3 JPN シーガル 9:48 0 588.0 840.0 1

5 21 平井佳孝, Hirai Y 6 JPN 九州 7:26 100 546.0 780.0 1

6 15 滝澤修, Takizawa.O 5 JPN
ステッペン
ヴォルフ

7:02 90 512.0 731.4 1

Group 3
1 4 大高 均, Ootaka H 1 JPN G.W. 10:02 100 698.0 1000.0 1

2 7 児山修造, Koyama S 3 JPN シーガル 9:57 100 697.0 998.6 1

3 23 蟻坂政文, Arisaka M 7 JPN 鳴瀬 9:56 95 691.0 990.0 1

4 30 西宮良治, Nishimiya Y 8 JPN 上里 9:53 90 683.0 978.5 1

5 18 吉田直継, Yoshida N 6 JPN 九州 7:43 95 558.0 799.4 1

6 16 辻 啓一, Tsuji K 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 5:55 85 440.0 630.4 1

Group 4
1 1 岩楯嘉広, Iwadate Y 1 JPN G.W. 10:01 100 699.0 1000.0 1

2 8 菅原 壽, Sugawara H 3 JPN シーガル 9:58 100 698.0 998.6 1

3 31 大塚保英, Ootsuka Y 8 JPN 上里 9:59 95 694.0 992.8 1

4 17 道山重夫, Michiyama S 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 9:59 90 689.0 985.7 1

5 22 岩渕 仁, Iwabuchi J 7 JPN 鳴瀬 9:56 80 676.0 967.1 1

6 20 樋口弘樹, Ｈｉｇｕｃｈｉ Ｈ 6 JPN 九州 5:15 100 415.0 593.7 1

Group 5
1 12 鈴木康啓, Suzuki Y 3 JPN シーガル 10:00 100 700.0 1000.0 1

2 19 吉武 朗, Yoshitake A 6 JPN 九州 10:01 100 699.0 998.6 1

3 13 塩澤智伸, Shiozawa T 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 9:58 100 698.0 997.1 1

4 26 小洞 進, Kodou S 7 JPN 鳴瀬 9:55 100 695.0 992.9 1

5 2 迎 勝雅, Mukai K 1 JPN G.W. 10:04 95 691.0 987.1 1

6 28 宮川良男, Miyakawa Y 8 JPN 上里 8:59 30 569.0 812.9 1

F3B  - Flight Scores - Duration
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ROUND 1

Group 1

=1 1 岩楯嘉広, Iwadate Y 1 JPN G.W. 12 12 1000.0 1

=1 12 鈴木康啓, Suzuki Y 3 JPN シーガル 12 12 1000.0 1

3 21 平井佳孝, Hirai Y 6 JPN 九州 0 0 0.0 1

Group 2
1 3 川村周司, Kawamura S 1 JPN G.W. 25 25 1000.0 1

2 19 吉武 朗, Yoshitake A 6 JPN 九州 17 17 680.0 1

3 16 辻 啓一, Tsuji K 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 11 11 440.0 1

4 25 桜井裕人, Sakurai H 7 JPN 鳴瀬 0 0 0.0 1

Group 3
1 9 青木健児, Aoki K 3 JPN シーガル 13 13 1000.0 1

2 22 岩渕 仁, Iwabuchi J 7 JPN 鳴瀬 9 9 692.3 1

=3 15 滝澤修, Takizawa.O 5 JPN
ステッペン
ヴォルフ

8 8 615.4 1

=3 18 吉田直継, Yoshida N 6 JPN 九州 8 8 615.4 1

5 31 大塚保英, Ootsuka Y 8 JPN 上里 7 7 538.5 1

Group 4
1 27 吉田正秀, Yoshida M 8 JPN 上里 16 16 1000.0 1

2 6 櫻井尚人, Sakurai N 1 JPN G.W. 15 15 937.5 1

3 17 道山重夫, Michiyama S 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 14 14 875.0 1

4 10 稲葉 始, Inaba H 3 JPN シーガル 11 11 687.5 1

5 20 樋口弘樹, Ｈｉｇｕｃｈｉ Ｈ 6 JPN 九州 9 9 562.5 1

Group 5
1 30 西宮良治, Nishimiya Y 8 JPN 上里 22 22 1000.0 1

=2 8 菅原 壽, Sugawara H 3 JPN シーガル 18 18 818.2 1

=2 4 大高 均, Ootaka H 1 JPN G.W. 18 18 818.2 1

4 24 黒木 恭, Kuroki K 7 JPN 鳴瀬 13 13 590.9 1

Group 6
=1 23 蟻坂政文, Arisaka M 7 JPN 鳴瀬 23 23 1000.0 1

=1 7 児山修造, Koyama S 3 JPN シーガル 23 23 1000.0 1

=1 29 市川正典, Ichikawa M 8 JPN 上里 23 23 1000.0 1

=1 5 櫻井英世, Sakurai H 1 JPN G.W. 23 23 1000.0 1

5 13 塩澤智伸, Shiozawa T 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 20 20 869.6 1

Group 7
1 28 宮川良男, Miyakawa Y 8 JPN 上里 16 16 1000.0 1

2 26 小洞 進, Kodou S 7 JPN 鳴瀬 13 13 812.5 1

3 2 迎 勝雅, Mukai K 1 JPN G.W. 10 10 625.0 1

4 11 鳥居 博, Torii H 3 JPN シーガル 9 9 562.5 1

F3B  - Flight Scores - Distance
[Ｋａｍｉｓａｔｏ 2024/05/18]
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ROUND 1

Group 7 (Cont)

5 14 新井 聡, Arai S 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0 0 0.0 1

F3B  - Flight Scores - Distance
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ROUND 1

Group 1

1 12 鈴木康啓, Suzuki Y 3 JPN シーガル 0:15.54 15.54 1000.0 1

2 6 櫻井尚人, Sakurai N 1 JPN G.W. 0:16.00 16.00 971.3 1

3 9 青木健児, Aoki K 3 JPN シーガル 0:16.86 16.86 921.7 1

4 1 岩楯嘉広, Iwadate Y 1 JPN G.W. 0:17.30 17.30 898.3 1

5 3 川村周司, Kawamura S 1 JPN G.W. 0:17.41 17.41 892.6 1

6 26 小洞 進, Kodou S 7 JPN 鳴瀬 0:17.43 17.43 891.6 1

7 27 吉田正秀, Yoshida M 8 JPN 上里 0:17.55 17.55 885.5 1

8 7 児山修造, Koyama S 3 JPN シーガル 0:17.90 17.90 868.2 1

9 28 宮川良男, Miyakawa Y 8 JPN 上里 0:17.92 17.92 867.2 1

10 18 吉田直継, Yoshida N 6 JPN 九州 0:17.97 17.97 864.8 1

11 19 吉武 朗, Yoshitake A 6 JPN 九州 0:18.39 18.39 845.0 1

12 8 菅原 壽, Sugawara H 3 JPN シーガル 0:19.29 19.29 805.6 1

13 13 塩澤智伸, Shiozawa T 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:19.33 19.33 803.9 1

14 22 岩渕 仁, Iwabuchi J 7 JPN 鳴瀬 0:19.50 19.50 796.9 1

15 30 西宮良治, Nishimiya Y 8 JPN 上里 0:19.71 19.71 788.4 1

16 5 櫻井英世, Sakurai H 1 JPN G.W. 0:20.05 20.05 775.1 1

17 17 道山重夫, Michiyama S 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:20.39 20.39 762.1 1

18 20 樋口弘樹, Ｈｉｇｕｃｈｉ Ｈ 6 JPN 九州 0:20.41 20.41 761.4 1

19 15 滝澤修, Takizawa.O 5 JPN
ステッペン
ヴォルフ

0:20.72 20.72 750.0 1

20 31 大塚保英, Ootsuka Y 8 JPN 上里 0:20.76 20.76 748.6 1

21 4 大高 均, Ootaka H 1 JPN G.W. 0:20.92 20.92 742.8 1

22 23 蟻坂政文, Arisaka M 7 JPN 鳴瀬 0:21.16 21.16 734.4 1

23 25 桜井裕人, Sakurai H 7 JPN 鳴瀬 0:21.71 21.71 715.8 1

24 14 新井 聡, Arai S 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:22.29 22.29 697.2 1

25 29 市川正典, Ichikawa M 8 JPN 上里 0:22.71 22.71 684.3 1

26 2 迎 勝雅, Mukai K 1 JPN G.W. 0:22.84 22.84 680.4 1

27 21 平井佳孝, Hirai Y 6 JPN 九州 0:23.40 23.40 664.1 1

28 16 辻 啓一, Tsuji K 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:23.44 23.44 663.0 1

29 11 鳥居 博, Torii H 3 JPN シーガル 0:27.80 27.80 559.0 1

30 10 稲葉 始, Inaba H 3 JPN シーガル 0:28.70 28.70 541.5 1

31 24 黒木 恭, Kuroki K 7 JPN 鳴瀬 0:00.00 0.00 0.0 1

F3B  - Flight Scores - Speed
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ROUND 2

Group 1

1 6 櫻井尚人, Sakurai N 1 JPN G.W. 9:59 100 699.0 1000.0 2

2 19 吉武 朗, Yoshitake A 6 JPN 九州 9:03 100 643.0 919.9 2

3 8 菅原 壽, Sugawara H 3 JPN シーガル 8:09 100 589.0 842.6 2

4 3 川村周司, Kawamura S 1 JPN G.W. 8:29 65 574.0 821.2 2

5 30 西宮良治, Nishimiya Y 8 JPN 上里 7:30 85 535.0 765.4 2

6 16 辻 啓一, Tsuji K 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 4:43 100 383.0 547.9 2

7 24 黒木 恭, Kuroki K 7 JPN 鳴瀬 0:00 0 0.0 0.0 2

Group 2
1 7 児山修造, Koyama S 3 JPN シーガル 10:02 95 693.0 1000.0 2

2 14 新井 聡, Arai S 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 8:26 100 606.0 874.5 2

3 27 吉田正秀, Yoshida M 8 JPN 上里 8:37 85 602.0 868.7 2

4 20 樋口弘樹, Ｈｉｇｕｃｈｉ Ｈ 6 JPN 九州 6:58 95 513.0 740.3 2

5 12 鈴木康啓, Suzuki Y 3 JPN シーガル 6:50 100 510.0 735.9 2

6 25 桜井裕人, Sakurai H 7 JPN 鳴瀬 6:48 95 503.0 725.8 2

Group 3
1 1 岩楯嘉広, Iwadate Y 1 JPN G.W. 9:09 100 649.0 1000.0 2

2 5 櫻井英世, Sakurai H 1 JPN G.W. 8:36 95 611.0 941.4 2

3 28 宮川良男, Miyakawa Y 8 JPN 上里 7:07 90 517.0 796.6 2

4 17 道山重夫, Michiyama S 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 6:51 70 481.0 741.1 2

5 10 稲葉 始, Inaba H 3 JPN シーガル 5:09 0 309.0 476.1 2

6 23 蟻坂政文, Arisaka M 7 JPN 鳴瀬 0:00 0 0.0 0.0 2

Group 4
1 18 吉田直継, Yoshida N 6 JPN 九州 9:35 100 675.0 1000.0 2

2 11 鳥居 博, Torii H 3 JPN シーガル 8:42 100 622.0 921.5 2

3 22 岩渕 仁, Iwabuchi J 7 JPN 鳴瀬 8:25 95 600.0 888.9 2

4 15 滝澤修, Takizawa.O 5 JPN
ステッペン
ヴォルフ

8:13 90 583.0 863.7 2

=5 2 迎 勝雅, Mukai K 1 JPN G.W. 7:11 75 506.0 749.6 2

=5 29 市川正典, Ichikawa M 8 JPN 上里 6:46 100 506.0 749.6 2

Group 5
=1 26 小洞 進, Kodou S 7 JPN 鳴瀬 9:59 100 699.0 1000.0 2

=1 9 青木健児, Aoki K 3 JPN シーガル 9:59 100 699.0 1000.0 2

3 31 大塚保英, Ootsuka Y 8 JPN 上里 9:58 100 698.0 998.6 2

4 4 大高 均, Ootaka H 1 JPN G.W. 9:48 95 683.0 977.1 2

5 21 平井佳孝, Hirai Y 6 JPN 九州 9:37 90 667.0 954.2 2

6 13 塩澤智伸, Shiozawa T 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 8:59 100 639.0 914.2 2

F3B  - Flight Scores - Duration
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ROUND 2

Group 1

1 3 川村周司, Kawamura S 1 JPN G.W. 28 28 1000.0 2

=2 15 滝澤修, Takizawa.O 5 JPN
ステッペン
ヴォルフ

27 27 964.3 2

=2 20 樋口弘樹, Ｈｉｇｕｃｈｉ Ｈ 6 JPN 九州 27 27 964.3 2

4 8 菅原 壽, Sugawara H 3 JPN シーガル 26 26 928.6 2

5 23 蟻坂政文, Arisaka M 7 JPN 鳴瀬 0 0 0.0 2

Group 2
1 26 小洞 進, Kodou S 7 JPN 鳴瀬 22 22 1000.0 2

2 29 市川正典, Ichikawa M 8 JPN 上里 18 18 818.2 2

3 13 塩澤智伸, Shiozawa T 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 8 8 363.6 2

=4 10 稲葉 始, Inaba H 3 JPN シーガル 0 0 0.0 2

=4 19 吉武 朗, Yoshitake A 6 JPN 九州 0 0 0.0 2

Group 3
1 6 櫻井尚人, Sakurai N 1 JPN G.W. 19 19 1000.0 2

2 30 西宮良治, Nishimiya Y 8 JPN 上里 14 14 736.8 2

3 9 青木健児, Aoki K 3 JPN シーガル 13 13 684.2 2

4 25 桜井裕人, Sakurai H 7 JPN 鳴瀬 12 12 631.6 2

5 21 平井佳孝, Hirai Y 6 JPN 九州 10 10 526.3 2

Group 4
1 27 吉田正秀, Yoshida M 8 JPN 上里 17 17 1000.0 2

2 14 新井 聡, Arai S 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 15 15 882.4 2

3 1 岩楯嘉広, Iwadate Y 1 JPN G.W. 14 14 823.5 2

4 24 黒木 恭, Kuroki K 7 JPN 鳴瀬 0 0 0.0 2

Group 5
=1 4 大高 均, Ootaka H 1 JPN G.W. 16 16 1000.0 2

=1 11 鳥居 博, Torii H 3 JPN シーガル 16 16 1000.0 2

3 18 吉田直継, Yoshida N 6 JPN 九州 14 14 875.0 2

4 17 道山重夫, Michiyama S 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0 0 0.0 2

Group 6
=1 2 迎 勝雅, Mukai K 1 JPN G.W. 22 22 1000.0 2

=1 16 辻 啓一, Tsuji K 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 22 22 1000.0 2

=1 7 児山修造, Koyama S 3 JPN シーガル 22 22 1000.0 2

4 31 大塚保英, Ootsuka Y 8 JPN 上里 21 21 954.5 2

Group 7
1 12 鈴木康啓, Suzuki Y 3 JPN シーガル 21 21 1000.0 2

2 5 櫻井英世, Sakurai H 1 JPN G.W. 19 19 904.8 2

=3 28 宮川良男, Miyakawa Y 8 JPN 上里 16 16 761.9 2

F3B  - Flight Scores - Distance
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ROUND 2

Group 7 (Cont)

=3 22 岩渕 仁, Iwabuchi J 7 JPN 鳴瀬 16 16 761.9 2

F3B  - Flight Scores - Distance
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ROUND 2

Group 1

1 3 川村周司, Kawamura S 1 JPN G.W. 0:14.81 14.81 1000.0 2

2 6 櫻井尚人, Sakurai N 1 JPN G.W. 0:15.15 15.15 977.6 2

3 12 鈴木康啓, Suzuki Y 3 JPN シーガル 0:15.50 15.50 955.5 2

4 9 青木健児, Aoki K 3 JPN シーガル 0:15.98 15.98 926.8 2

5 22 岩渕 仁, Iwabuchi J 7 JPN 鳴瀬 0:17.53 17.53 844.8 2

6 29 市川正典, Ichikawa M 8 JPN 上里 0:17.71 17.71 836.3 2

7 18 吉田直継, Yoshida N 6 JPN 九州 0:17.82 17.82 831.1 2

8 19 吉武 朗, Yoshitake A 6 JPN 九州 0:18.15 18.15 816.0 2

9 20 樋口弘樹, Ｈｉｇｕｃｈｉ Ｈ 6 JPN 九州 0:18.18 18.18 814.6 2

10 15 滝澤修, Takizawa.O 5 JPN
ステッペン
ヴォルフ

0:18.89 18.89 784.0 300 2

11 31 大塚保英, Ootsuka Y 8 JPN 上里 0:19.14 19.14 773.8 2

12 11 鳥居 博, Torii H 3 JPN シーガル 0:19.39 19.39 763.8 2

13 28 宮川良男, Miyakawa Y 8 JPN 上里 0:19.68 19.68 752.5 2

14 1 岩楯嘉広, Iwadate Y 1 JPN G.W. 0:19.81 19.81 747.6 2

15 5 櫻井英世, Sakurai H 1 JPN G.W. 0:19.86 19.86 745.7 2

16 26 小洞 進, Kodou S 7 JPN 鳴瀬 0:21.04 21.04 703.9 2

17 2 迎 勝雅, Mukai K 1 JPN G.W. 0:21.12 21.12 701.2 2

18 27 吉田正秀, Yoshida M 8 JPN 上里 0:21.21 21.21 698.3 2

19 10 稲葉 始, Inaba H 3 JPN シーガル 0:21.22 21.22 697.9 2

20 30 西宮良治, Nishimiya Y 8 JPN 上里 0:22.42 22.42 660.6 2

21 25 桜井裕人, Sakurai H 7 JPN 鳴瀬 0:22.59 22.59 655.6 2

22 7 児山修造, Koyama S 3 JPN シーガル 0:23.19 23.19 638.6 2

23 14 新井 聡, Arai S 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:23.56 23.56 628.6 2

24 4 大高 均, Ootaka H 1 JPN G.W. 0:26.55 26.55 557.8 2

25 21 平井佳孝, Hirai Y 6 JPN 九州 0:27.41 27.41 540.3 2

26 17 道山重夫, Michiyama S 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:31.91 31.91 464.1 300 2

27 16 辻 啓一, Tsuji K 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:33.50 33.50 442.1 2

=28 24 黒木 恭, Kuroki K 7 JPN 鳴瀬 0:00.00 0.00 0.0 2

=28 23 蟻坂政文, Arisaka M 7 JPN 鳴瀬 0:00.00 0.00 0.0 2

=28 8 菅原 壽, Sugawara H 3 JPN シーガル 0:00.00 0.00 0.0 2

=28 13 塩澤智伸, Shiozawa T 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:00.00 0.00 0.0 2

F3B  - Flight Scores - Speed
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ROUND 3

Group 1

=1 26 小洞 進, Kodou S 7 JPN 鳴瀬 10:02 100 698.0 1000.0 3

=1 11 鳥居 博, Torii H 3 JPN シーガル 9:58 100 698.0 1000.0 3

3 30 西宮良治, Nishimiya Y 8 JPN 上里 10:00 95 695.0 995.7 3

4 14 新井 聡, Arai S 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 9:59 95 694.0 994.3 3

5 1 岩楯嘉広, Iwadate Y 1 JPN G.W. 10:03 95 692.0 991.4 3

6 21 平井佳孝, Hirai Y 6 JPN 九州 9:59 85 684.0 979.9 3

7 7 児山修造, Koyama S 3 JPN シーガル 9:58 75 673.0 964.2 3

Group 2
=1 9 青木健児, Aoki K 3 JPN シーガル 10:00 100 700.0 1000.0 3

=1 6 櫻井尚人, Sakurai N 1 JPN G.W. 10:00 100 700.0 1000.0 3

3 16 辻 啓一, Tsuji K 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 9:03 95 638.0 911.4 3

4 28 宮川良男, Miyakawa Y 8 JPN 上里 9:20 50 610.0 871.4 3

5 20 樋口弘樹, Ｈｉｇｕｃｈｉ Ｈ 6 JPN 九州 7:30 95 545.0 778.6 3

Group 3
1 3 川村周司, Kawamura S 1 JPN G.W. 9:59 100 699.0 1000.0 3

2 8 菅原 壽, Sugawara H 3 JPN シーガル 9:57 100 697.0 997.1 3

3 12 鈴木康啓, Suzuki Y 3 JPN シーガル 9:59 95 694.0 992.8 3

4 23 蟻坂政文, Arisaka M 7 JPN 鳴瀬 9:49 100 689.0 985.7 3

5 31 大塚保英, Ootsuka Y 8 JPN 上里 9:57 90 687.0 982.8 3

6 15 滝澤修, Takizawa.O 5 JPN
ステッペン
ヴォルフ

10:00 85 685.0 980.0 3

Group 4
1 5 櫻井英世, Sakurai H 1 JPN G.W. 10:00 100 700.0 1000.0 3

=2 17 道山重夫, Michiyama S 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 10:01 100 699.0 998.6 3

=2 4 大高 均, Ootaka H 1 JPN G.W. 9:59 100 699.0 998.6 3

=2 19 吉武 朗, Yoshitake A 6 JPN 九州 10:01 100 699.0 998.6 3

5 29 市川正典, Ichikawa M 8 JPN 上里 10:00 95 695.0 992.9 3

6 25 桜井裕人, Sakurai H 7 JPN 鳴瀬 8:21 100 601.0 858.6 3

Group 5
=1 22 岩渕 仁, Iwabuchi J 7 JPN 鳴瀬 10:00 100 700.0 1000.0 3

=1 27 吉田正秀, Yoshida M 8 JPN 上里 10:00 100 700.0 1000.0 3

3 18 吉田直継, Yoshida N 6 JPN 九州 9:59 95 694.0 991.4 3

4 2 迎 勝雅, Mukai K 1 JPN G.W. 10:04 95 691.0 987.1 3

5 13 塩澤智伸, Shiozawa T 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 9:53 85 678.0 968.6 3

6 10 稲葉 始, Inaba H 3 JPN シーガル 10:13 0 587.0 838.6 3

7 24 黒木 恭, Kuroki K 7 JPN 鳴瀬 0:00 0 0.0 0.0 3

F3B  - Flight Scores - Duration
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ROUND 3

Group 1

1 27 吉田正秀, Yoshida M 8 JPN 上里 21 21 1000.0 3

=2 5 櫻井英世, Sakurai H 1 JPN G.W. 18 18 857.1 3

=2 15 滝澤修, Takizawa.O 5 JPN
ステッペン
ヴォルフ

18 18 857.1 3

=4 25 桜井裕人, Sakurai H 7 JPN 鳴瀬 0 0 0.0 3

=4 11 鳥居 博, Torii H 3 JPN シーガル 0 0 0.0 3

Group 2
1 18 吉田直継, Yoshida N 6 JPN 九州 21 21 1000.0 3

2 30 西宮良治, Nishimiya Y 8 JPN 上里 20 20 952.4 3

3 12 鈴木康啓, Suzuki Y 3 JPN シーガル 18 18 857.1 3

4 26 小洞 進, Kodou S 7 JPN 鳴瀬 17 17 809.5 3

5 16 辻 啓一, Tsuji K 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 12 12 571.4 3

Group 3
=1 9 青木健児, Aoki K 3 JPN シーガル 19 19 1000.0 3

=1 29 市川正典, Ichikawa M 8 JPN 上里 19 19 1000.0 3

3 20 樋口弘樹, Ｈｉｇｕｃｈｉ Ｈ 6 JPN 九州 18 18 947.4 3

4 2 迎 勝雅, Mukai K 1 JPN G.W. 17 17 894.7 3

5 24 黒木 恭, Kuroki K 7 JPN 鳴瀬 0 0 0.0 3

Group 4
1 3 川村周司, Kawamura S 1 JPN G.W. 24 24 1000.0 3

2 31 大塚保英, Ootsuka Y 8 JPN 上里 22 22 916.7 3

3 14 新井 聡, Arai S 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 18 18 750.0 3

4 10 稲葉 始, Inaba H 3 JPN シーガル 16 16 666.7 3

Group 5
1 28 宮川良男, Miyakawa Y 8 JPN 上里 21 21 1000.0 300 3

=2 23 蟻坂政文, Arisaka M 7 JPN 鳴瀬 18 18 857.1 3

=2 4 大高 均, Ootaka H 1 JPN G.W. 18 18 857.1 3

4 21 平井佳孝, Hirai Y 6 JPN 九州 0 0 0.0 3

Group 6
1 6 櫻井尚人, Sakurai N 1 JPN G.W. 17 17 1000.0 3

2 22 岩渕 仁, Iwabuchi J 7 JPN 鳴瀬 16 16 941.2 3

3 7 児山修造, Koyama S 3 JPN シーガル 15 15 882.4 3

4 17 道山重夫, Michiyama S 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 10 10 588.2 3

Group 7
=1 8 菅原 壽, Sugawara H 3 JPN シーガル 18 18 1000.0 3

=1 1 岩楯嘉広, Iwadate Y 1 JPN G.W. 18 18 1000.0 3

3 19 吉武 朗, Yoshitake A 6 JPN 九州 17 17 944.4 3
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ROUND 3

Group 7 (Cont)

4 13 塩澤智伸, Shiozawa T 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 14 14 777.8 3

F3B  - Flight Scores - Distance
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ROUND 3

Group 1

1 9 青木健児, Aoki K 3 JPN シーガル 0:16.56 16.56 1000.0 300 3

2 12 鈴木康啓, Suzuki Y 3 JPN シーガル 0:16.67 16.67 993.4 3

3 3 川村周司, Kawamura S 1 JPN G.W. 0:17.22 17.22 961.7 3

4 27 吉田正秀, Yoshida M 8 JPN 上里 0:17.49 17.49 946.8 3

5 15 滝澤修, Takizawa.O 5 JPN
ステッペン
ヴォルフ

0:18.20 18.20 909.9 3

6 1 岩楯嘉広, Iwadate Y 1 JPN G.W. 0:18.21 18.21 909.4 3

7 6 櫻井尚人, Sakurai N 1 JPN G.W. 0:18.24 18.24 907.9 3

8 20 樋口弘樹, Ｈｉｇｕｃｈｉ Ｈ 6 JPN 九州 0:18.35 18.35 902.5 3

9 4 大高 均, Ootaka H 1 JPN G.W. 0:18.36 18.36 902.0 3

10 28 宮川良男, Miyakawa Y 8 JPN 上里 0:18.50 18.50 895.1 3

11 31 大塚保英, Ootsuka Y 8 JPN 上里 0:18.53 18.53 893.7 3

12 14 新井 聡, Arai S 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:18.60 18.60 890.3 3

13 7 児山修造, Koyama S 3 JPN シーガル 0:18.61 18.61 889.8 3

14 30 西宮良治, Nishimiya Y 8 JPN 上里 0:19.05 19.05 869.3 3

15 19 吉武 朗, Yoshitake A 6 JPN 九州 0:19.07 19.07 868.4 3

16 5 櫻井英世, Sakurai H 1 JPN G.W. 0:19.15 19.15 864.8 3

17 22 岩渕 仁, Iwabuchi J 7 JPN 鳴瀬 0:19.64 19.64 843.2 3

18 26 小洞 進, Kodou S 7 JPN 鳴瀬 0:20.32 20.32 815.0 3

19 11 鳥居 博, Torii H 3 JPN シーガル 0:20.34 20.34 814.2 3

20 23 蟻坂政文, Arisaka M 7 JPN 鳴瀬 0:20.69 20.69 800.4 300 3

21 2 迎 勝雅, Mukai K 1 JPN G.W. 0:21.00 21.00 788.6 3

22 17 道山重夫, Michiyama S 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:21.40 21.40 773.8 3

23 29 市川正典, Ichikawa M 8 JPN 上里 0:21.50 21.50 770.2 3

24 8 菅原 壽, Sugawara H 3 JPN シーガル 0:21.76 21.76 761.0 3

25 21 平井佳孝, Hirai Y 6 JPN 九州 0:21.90 21.90 756.2 3

26 10 稲葉 始, Inaba H 3 JPN シーガル 0:21.98 21.98 753.4 3

27 18 吉田直継, Yoshida N 6 JPN 九州 0:25.48 25.48 649.9 3

=28 16 辻 啓一, Tsuji K 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:00.00 0.00 0.0 3

=28 24 黒木 恭, Kuroki K 7 JPN 鳴瀬 0:00.00 0.00 0.0 3

=28 25 桜井裕人, Sakurai H 7 JPN 鳴瀬 0:00.00 0.00 0.0 3

=28 13 塩澤智伸, Shiozawa T 5 JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:00.00 0.00 0.0 3
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